


































	KONTAKT

	Fotogalerie





 
























	
	
		

				
			

								
					20				


								
					bře				


			

		


		

						
				
				TVOŘIVÉ SETKÁNÍ 1/2024				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					20. březen 2024							

					

		
						
			
				Výroba jarní závěsné dekorace.			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					27				


								
					bře				


			

		


		

						
				
				ŠIP-KÁRY 2/2024				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					27. březen 2024							

					

		
						
			
				Přijďte s námi potrénovat šipky.			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					14				


								
					dub				


			

		


		

						
				
				VÝLET Č. 1 - PODÉL ROKYTKY				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					14. duben 2024							

					

		
						
			
				turistický výlet			

		

				
	

	






























	Úvod

	O nás
	Členství

	Pracovníci POV

	Externí poradci

	Noviny POV

	Výroční zprávy



	Přesbariéry

	Adresář

	Poradna

	Akce
	Pochod Praha – Prčice

	Hvězda

	Ostatní

	Akce jiných organizací 



	Klub túra
	O klubu

	Plánované akce



	Volnočasovky

	Kontakty






 










	








  

Vyhlášení 30. ročníku Ceny VVOZP za publicistické práce
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 16. 8. 2023 9:12	


  



Vládní výbor pro osoby se zdravotním postižením vyhlašuje další ročník Ceny za publicistické dílo zaměřené na téma zdravotního postižení. Dílo publikované v období od 1. října 2022 do 30. září 2023 můžete do soutěže přihlásit do soboty 30. září. Vyhlášeny jsou tři kategorie - dílo televizní, rozhlasové a tiskové. Více informací získáte zde: XXX. Cena VVOZP za publicistické práce na téma zdravotního postižení

Současně VVOZP vyhlásil fotografickou soutěž na téma "Také to zvládnu!" Fotografie lze přihlásit do neděle 15. října. Více informací získáte zde: Fotografická soutěž "Také to zvládnu!"





















  

PODZIMNÍ VOLNOČASOVKY 2023
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 10. 8. 2023 20:04	


  



Ve složce VOLNOČASOVKY už nyní naleznete program podzimních akcí. Budeme rádi, pokud si z nabídky vyberete. Prosíme všechny zájemce o účast, aby se hlásili s dostatečným předstihem. 






















  

UZAVÍRKA KANCELÁŘE
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 30. 6. 2023 10:34	


  



V týdnu od 3. do 7. července bude kancelář Pražské organizace vozíčkářů uzavřena. K dispozici vám budeme opět od 10. července. Děkujeme za pochopení.






















  

Colours bez bariér
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 21. 6. 2023 12:47	


  



Ve dnech 19. až 22. července proběhne oblíbený festival Colours of Ostrava. Jako každý rok i letos věnovali pořadatelé pozornost projektu Colours bez bariér. Proto i letos nabízí festival nadstandardní služby pro návštěvníky s handicapem. Pokud tedy plánujete vyrazit a poslechnout si One Republic, Ellie Goulding, Nialla Horana nebo na další z dlouhé řady hudebníků a potřebujete pro svou návštěvu speciální servis, podívejte se na stránky festivalu https://www.colours.cz/prakticke/colours-bez-barier.





















Strana 4 z 34

	Začátek
	Předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Následující
	Konec









































 








                

































